2024年 1月 9日

各位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

氏名 新職 旧職

皿谷 尊正
株式会社サンライフ 顧問  【出向】

※株主総会等、所定の手続き完了後、代表取締役社長に就任予定
ゆめタウン黒瀬 店長

田中 伸芳
株式会社サンライフ 顧問  【出向】

※株主総会等、所定の手続き完了後、取締役管理本部長に就任予定

財務・経理部

経理課 課長

三島 也利
ゆめタウン山陽 店長 兼

 ゆめタウン黒瀬 店長
ゆめタウン山陽 店長

以 上

2024年 1月 10日付・赴任